
Σέρρες  17 /05/ 2018 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ 
ΤΕΡΜΑ ΜΑΓNΗΣΙΑΣ - 62124 ΣΕΡΡΕΣ            Αριθ. Πρωτ: 3389 
ΤΗΛ.23210 49239,49168 - FAX: (23210) 49251 
Email: resc@teiser.gr             

Περίληψη Διακήρυξης του υπ’ αριθ. Α1/2018 Ανοικτού Κάτω των ορίων 
Διαγωνισμού «ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ». 
Ο ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας προκηρύσσει  Ανοικτό κάτω των ορίων 
Διαγωνισμό για την προμήθεια : «ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ  ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» 
Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 
Αριθμός Διακήρυξης : Α1/2018 
CPV: 30213000-5, 30213200-7, 48820000-2, 30232110-8, 30232100-5, 30216110-0, 
38652120-7, 38652100-1, 38653400-1, 30231000-7, 30195000-2, 30237140-2, 
48100000-9, 48216000-5, 22456000-1, 34152000-7, 31712000-0, 35125100-7, 
42965110-2, 42965100-9, 72413000-8 
Εκτιμώμενη αξία: έως του ποσού των 167.099,34€ με ΦΠΑ. Η δαπάνη τού 
διαγωνισμού  βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – 
Εθνικοί Πόροι στο πλαίσιο της πράξης « Επιχορήγηση του ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας για την υλοποίηση του έργου εκσυγχρονισμός των ακαδημαϊκών 
υποδομών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας » με κωδικό έργου  2017ΣΕ14600033 και 
MIS χωροταξικό 02 43. 
Κριτήριο ανάθεσης: η χαμηλότερη τιμή. 
Τόπος παράδοσης : ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας  στις Σέρρες και τα παραρτήματα 
Κατερίνης και  Κιλκίς. 
Γλώσσα: Ελληνική 
Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών : 11/06/2018, ώρα 
23:59. 
Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 15-06-2018, ώρα 10:00 
Πληροφορίες: Τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 11:00 – 13:00 από τον ΕΛΚΕ 
Αρμόδιος υπάλληλος: Κουδέρης Κωνσταντίνος. 
Αναλυτικά τα είδη, οι ποσότητες, τα δικαιολογητικά και κάθε άλλη πληροφορία 
σχετικά με το διαγωνισμό περιέχονται στην υπ’ αριθ. Α1/2018 Διακήρυξη, η οποία θα 
είναι διαθέσιμη τουλάχιστον 22 ημέρες πριν την καταληκτική ημερομηνία 
ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr 
(ΚΗΜΔΗΣ & ΕΣΗΔΗΣ), στην ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας (www.rescommittee.gr) και στην ιστοσελίδα του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας (www.teicm.gr).  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

http://www.rescommittee.gr/
http://www.teicm.gr/
ΑΔΑ: 6Α92469143-ΞΚΓ



Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΥΙΔ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6Α92469143-ΞΚΓ


		2018-05-17T14:40:20+0300
	Σέρρες, ΕΛΚΕ ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας
	David Konstantinos


		2018-05-17T15:05:39+0300
	Athens




